¶ Pro sede, aut quouis loco, vbi quis sedere potest. de Fin. 114, Cu- ius etiam illa sessio fuit, quam videmus. \* de Orat. 110 b, Porticus, palæstra, & tot locis sessiones gymnasiorum & Græcarum disputationum memoriam quodammodo commouent.

¶ Pro confesso. \* de Orat. 154 a, Non est paucorum libello- rum hoc munus, &c. neque Tusculani, atque huius ambu- lationis antemeridianæ, aut nostræ pomeridianæ ses- sionis.

SE S S I T O, as. *insideo* de Clar. 169 b, Quam deam in Periclis labris sessitauisse ferunt.

SE S V S, *sessio, vel ordo sedentium.* Ep. 164 a, Herennium Gal- lum in quartumdecimum sessum deduxit. *Pollionis.*

SE S T E R T I V M, tij: & SE S T E R T I V S, tij. *cuius hæc est nota.* H. S. I. V. 11 b, Numerantur illa H. S. ducenta quinquaginta Syraculis. Attic. 179 b, Minutius x 11, sola curauit. id est, H. S. Ep. 217 a, Ea pars est ad xxx sestertia. & 226 a, Ni- censes ei grandem pecuniam debent ad sestertium octo- gies. I. A. 241 b, Antonius sestertium septies millies pecu- niæ publicæ auertit. I. P. 98 a, Sestertium centies & octo- gies ex ærario tibi attribuit, Romæ in quaestu reliquisti. p. Flac. 152 a, Nos hic in mare superius & inferum sestertium ter & quadragesies rogabamus. Ep. 76 a. H. S. centum mil- lia. & ibid. b, H. S. centum bis, & ibid. Omnem pecuniam apud publicanos deposui, id fuit H. S. x 11. Epist. 76 b, Simihi expensa ista H. S. centum tulisses. Off. 64 a, Dixit se pluris æstimare, addidit centum millia. IV. 75 b, Sester- tium millies. I. V. 59 b, Pro frumento in modios singulos duodenos sestertios exigit pro Cl. 55 b, Ipse armarij fun- dum execuit, & sestertiorum & auri quinque pondo ab- stulit pro R. P. 150 a, Bona alicuius nummo sestertio cui- piam addici. Orat. 211 b, Sestertium nummum, non num- morum. Off. 70 b, Cum testamento sestertium millies re- linquatur. Parad. 125 b, Capit ille ex suis prædijs sexcenta sestertia, ego centena ex meis.

SE S T E R T I V S, dicitur esse, quasi sesquitertij: valet enim duobus æstibus æris & semisse. Idem autem vras quod nummus, etiam si v-

trumque nunquam coniungatur. Sestertium autem genere neutro, mille sestertios significat, hoc est argenti asses duos (quas libras alij vocant) & semissem. Additur etiam sapenumero ver- bum Mille, aut aduerbium alicuius numeri, hac formula: Mille sestertium, vel millies sestertium. Et tunc sestertium pluralis gen- itiuus est, pro sestertiorum. Vbi vero aduerbium adiunctum sester- tio est, intelligendum est centum: vt decies sestertia, id est, decies centena. Colligamus igitur ista, vt facilius cognosci & retineri possint.